72101505 Servicios de cerrajería

72101510 Mantenimiento o reparación del sistema de plomería

72102103 Servicios de exterminación o fumigación

72102201 Instalación o servicio de sistemas de energía eléctrica

72102603 Servicio de ebanistería

El monto de : **Ciento noventa y seis  mil doscientos cuarenta y cuatro con 00/100 (196,244.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 22,892.00

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 24,780.00

2.2.8.5.01 Fumigación 29,849.00